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24. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI
3. Kolo, Celje, 14.06.2019

Razpored naslednjih tekem: 

28.06.2019 Črna na Koroškem, 

07.09.2019 Ljubljana 50. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

3.kolo

ET3-14.06.2019 Celje 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 5.042,15 

2 DP KOROŠKE 4.889,47 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.491,49 

4 DP PODRAVJA 3.206,29 

5 DP SEVERNE PRIMORSKE 2.621,24 

6 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 1.845,83 

Skupna uvrstitev 2019 

Zap. Ekipa ET1-MB ET2-CE ET3-MS ET4-SG Skupaj Razlika 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.796,13 4.691,25 5.042,15 14.529,53 0,00 

2 DP KOROŠKE 4.714,46 4.748,99 4.889,47 14.352,92 176,61 

3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 4.025,09 3.621,48 3.491,49 11.138,06 3.391,47 

4 DP PODRAVJA 3.293,62 3.433,61 3.206,29 9.933,52 4.596,01 

5 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 1.826,56 1.965,71 1.845,83 5.638,10 8.891,43 

6 DP SEVERNE PRIMORSKE 2.621,24 2.621,24 11.908,29 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 

 

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 

 -------------------------------------------------------------------------- 

    1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE                                    5.042,15 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    9  FLERE JOŽE                 DISK       F51          10.52      798,79    

   59  PLANK HENRIK               DISK       F52          15.47      650,00    

   65  BAJRAMOVIĆ DAMIR           DISK       F55          20.30      509,54    

   12  MATIČ RADOSAV              DISK       F52          10.20      428,57    

   17  STAKNE NEJC                DISK       F55          16.45      412,90    

   20  NOVAK VESNA                DISK       F54           7.46      373,75    

   15  ŠTRUCLIN ZORAN             DISK       F54          11.81      350,65    

   61  STOJAKOVIĆ NENAD           DISK       F56          15.34      328,62    

   13  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.40      268,91    

   18  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          11.94      255,78    

   59  PLANK HENRIK               KOPJE      F52          15.79      849,84    

   17  STAKNE NEJC                KOPJE      F55          21.51      609,35    

   65  BAJRAMOVIĆ DAMIR           KOPJE      F55          18.56      525,78    

   12  MATIČ RADOSAV              KOPJE      F52           8.95      481,70    

   61  STOJAKOVIĆ NENAD           KOPJE      F56          16.47      385,35    

   20  NOVAK VESNA                KOPJE      F54           7.49      369,88    

   15  ŠTRUCLIN ZORAN             KOPJE      F54          10.86      339,48    

   13  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           5.82      313,24    

   18  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          11.60      271,41    

   17  STAKNE NEJC                KROGLA     F55           8.12      651,16    

   59  PLANK HENRIK               KROGLA     F52           7.19      612,44    

   65  BAJRAMOVIĆ DAMIR           KROGLA     F55           7.20      577,39    

   61  STOJAKOVIĆ NENAD           KROGLA     F56           6.65      492,96    

   12  MATIČ RADOSAV              KROGLA     F52           5.75      489,78    

   20  NOVAK VESNA                KROGLA     F54           3.74      473,42    

   15  ŠTRUCLIN ZORAN             KROGLA     F54           5.31      465,79    

   18  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           5.42      401,78    

   13  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.34      284,50    

    9  FLERE JOŽE                 KIJ        F51          19.34      587,84    

   14  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          29.70      554,21    

   16  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          37.43      668,98    

   14  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        2:09.98      424,60    

   16  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        3:01.38      506,73    

  

    2  DP KOROŠKE                                                  4.889,47 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    2  ERJAVEC BRANKO             DISK       F51           7.77      589,98    

    5  REK DAMJAN                 DISK       F55          16.83      422,44    

    7  REBERNIK SANDI             DISK       F54          12.91      383,31    

    5  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          16.59      469,97    

    7  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          13.39      418,57    

    5  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           7.74      620,69    

    7  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.94      521,05    

    2  ERJAVEC BRANKO             KIJ        F51          21.30      647,42    

    4  ŽIBERT BORIS               100M-H     T54          18.81      724,61    

    1  BREG MITJA                 100M-H     T54          32.69      416,95    

    8  HOVNIK DAMJAN              200M-H     T52          40.97      732,73    

    4  ŽIBERT BORIS               400M-H     T54        1:11.19      610,48    

    1  BREG MITJA                 800M-H     T54        3:01.65      493,59   
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    3  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.491,49 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   40  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           5.22      349,63    

   39  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           4.32      328,02    

   60  JELIČ ZORICA               DISK       F52           4.34      284,03    

   40  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.79      572,03    

   60  JELIČ ZORICA               KOPJE      F52           3.84      285,29    

   40  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           3.17      539,12    

   60  JELIČ ZORICA               KROGLA     F52           2.41      392,51    

   39  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          20.10      610,94    

   44  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          47.20      298,73    

   44  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:47.15      233,69    

   43  GLAVAN ŠTEFAN              400M-H     T54        1:30.94      477,90    

   43  GLAVAN ŠTEFAN              800M-H     T54        3:28.00      431,06    

  

 

    4  DP PODRAVJA                                                 3.206,29 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   66  MAJCEN TATJANA-LJUBIČ      DISK       F54          10.82      542,08    

   57  PINTER FRANC               DISK       F54          11.19      332,24    

   22  KEREC MARIJA               DISK       F55           8.04      289,21    

   66  MAJCEN TATJANA-LJUBIČ      KOPJE      F54          10.39      513,09    

   57  PINTER FRANC               KOPJE      F54          10.46      326,98    

   22  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           7.65      282,60    

   66  MAJCEN TATJANA-LJUBIČ      KROGLA     F54           4.37      553,16    

   57  PINTER FRANC               KROGLA     F54           4.45      390,35    

   68  KAVNIK MILENA              KIJ        F51           9.96      409,71    

   22  KEREC MARIJA               100M-H     T54          40.80      376,23    

   30  KLEP BORIS                 200M-H     T54        1:02.66      385,89    

   22  KEREC MARIJA               400M-H     T54        2:59.34      289,39    

   30  KLEP BORIS                 800M-H     T54        4:59.32      299,55    

  

    5  DP SEVERNE PRIMORSKE                                        2.621,24 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   67  PETERLIN VLADIMIR          DISK       F51           6.04      458,62    

   62  SEVER MARKO                DISK       F55          12.47      313,00    

   64  ČRV BRANIMIR               DISK       F54           9.62      285,63    

   63  GREBENJAK PRIMOŽ           DISK       F55           6.63      166,42    

   62  SEVER MARKO                KOPJE      F55          13.53      383,29    

   64  ČRV BRANIMIR               KOPJE      F54          10.39      324,79    

   63  GREBENJAK PRIMOŽ           KOPJE      F55           5.69      161,19    

   62  SEVER MARKO                KROGLA     F55           6.02      482,76    

   64  ČRV BRANIMIR               KROGLA     F54           4.57      400,88    

   63  GREBENJAK PRIMOŽ           KROGLA     F55           4.60      368,89    

   67  PETERLIN VLADIMIR          KIJ        F51          15.99      486,02    

   62  SEVER MARKO                100M-H     T54          26.70      510,49    

   62  SEVER MARKO                200M-H     T54          54.90      440,44    

   62  SEVER MARKO                400M-H     T54        1:48.80      399,45    

   62  SEVER MARKO                800M-H     T54        4:59.08      299,79    

 

    6  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    1.845,83 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   48  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           7.31      489,62  

   46  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.91      297,15    

   51  ŠKRABAN LUDVIG             DISK       F54           9.66      286,82    

   54  PUCKO ERNEST               DISK       F54           9.24      274,35    

   48  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           7.41      624,26    

   51  ŠKRABAN LUDVIG             KOPJE      F54          11.18      349,48    

   46  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.67      315,64    

   54  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           8.83      276,02    

   48  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.96      673,47    

   46  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           4.18      473,39    

   51  ŠKRABAN LUDVIG             KROGLA     F54           4.56      400,00    

   54  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           4.08      357,89    

   48  JANEŽIČ MARTA              100M-H     T52          49.60      376,41    

   46  BAUM FRANC                 100M-H     T52        1:05.59      250,95    

   54  PUCKO ERNEST               100M-H     T53          58.40      241,44    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 

 

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 

 ------------------------------------------------------------------------- 

 

DISK                    

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     9  FLERE JOŽE                 CE   F51          10.52      798,79    

    2    59  PLANK HENRIK               CE   F52          15.47      650,00    

    3     2  ERJAVEC BRANKO             SG   F51           7.77      589,98    

    4    66  MAJCEN TATJANA-LJUBIČ      MB   F54          10.82      542,08    

    5    65  BAJRAMOVIĆ DAMIR           CE   F55          20.30      509,54    

    6    48  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           7.31      489,62    

    7    67  PETERLIN VLADIMIR          GO   F51           6.04      458,62    

    8    12  MATIČ RADOSAV              CE   F52          10.20      428,57    

    9     5  REK DAMJAN                 SG   F55          16.83      422,44    

   10    17  STAKNE NEJC                CE   F55          16.45      412,90    

   11     7  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.91      383,31    

   12    20  NOVAK VESNA                CE   F54           7.46      373,75    

   13    15  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          11.81      350,65    

   14    40  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           5.22      349,63    

   15    57  PINTER FRANC               MB   F54          11.19      332,24    

   16    61  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F56          15.34      328,62    

   17    39  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           4.32      328,02    

   18    62  SEVER MARKO                GO   F55          12.47      313,00    

   19    46  BAUM FRANC                 MS   F53           7.91      297,15    

   20    22  KEREC MARIJA               MB   F55           8.04      289,21    

   21    51  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           9.66      286,82    

   22    64  ČRV BRANIMIR               GO   F54           9.62      285,63    

   23    60  JELIČ ZORICA               LJ   F52           4.34      284,03    

   24    54  PUCKO ERNEST               MS   F54           9.24      274,35    

   25    13  JERANKO IGOR               CE   F52           6.40      268,91    

   26    18  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          11.94      255,78    

   27    63  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   F55           6.63      166,42    
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 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    59  PLANK HENRIK               CE   F52          15.79      849,84    

    2    48  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           7.41      624,26    

    3    17  STAKNE NEJC                CE   F55          21.51      609,35    

    4    40  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.79      572,03    

    5    65  BAJRAMOVIĆ DAMIR           CE   F55          18.56      525,78    

    6    66  MAJCEN TATJANA-LJUBIČ      MB   F54          10.39      513,09    

    7    12  MATIČ RADOSAV              CE   F52           8.95      481,70    

    8     5  REK DAMJAN                 SG   F55          16.59      469,97    

    9     7  REBERNIK SANDI             SG   F54          13.39      418,57    

   10    61  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F56          16.47      385,35    

   11    62  SEVER MARKO                GO   F55          13.53      383,29    

   12    20  NOVAK VESNA                CE   F54           7.49      369,88    

   13    51  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54          11.18      349,48    

   14    15  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          10.86      339,48    

   15    57  PINTER FRANC               MB   F54          10.46      326,98    

   16    64  ČRV BRANIMIR               GO   F54          10.39      324,79    

   17    46  BAUM FRANC                 MS   F53           7.67      315,64    

   18    13  JERANKO IGOR               CE   F52           5.82      313,24    

   19    60  JELIČ ZORICA               LJ   F52           3.84      285,29    

   20    22  KEREC MARIJA               MB   F55           7.65      282,60    

   21    54  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.83      276,02    

   22    18  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          11.60      271,41    

   23    63  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   F55           5.69      161,19    

  

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    48  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           3.96      673,47    

    2    17  STAKNE NEJC                CE   F55           8.12      651,16    

    3     5  REK DAMJAN                 SG   F55           7.74      620,69    

    4    59  PLANK HENRIK               CE   F52           7.19      612,44    

    5    65  BAJRAMOVIĆ DAMIR           CE   F55           7.20      577,39    

    6    66  MAJCEN TATJANA-LJUBIČ      MB   F54           4.37      553,16    

    7    40  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           3.17      539,12    

    8     7  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.94      521,05    

    9    61  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F56           6.65      492,96    

   10    12  MATIČ RADOSAV              CE   F52           5.75      489,78    

   11    62  SEVER MARKO                GO   F55           6.02      482,76    

   12    20  NOVAK VESNA                CE   F54           3.74      473,42    

   13    46  BAUM FRANC                 MS   F53           4.18      473,39    

   14    15  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54           5.31      465,79    

   15    18  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56           5.42      401,78    

   16    64  ČRV BRANIMIR               GO   F54           4.57      400,88    

   17    51  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           4.56      400,00    

   18    60  JELIČ ZORICA               LJ   F52           2.41      392,51    

   19    57  PINTER FRANC               MB   F54           4.45      390,35    

   20    63  GREBENJAK PRIMOŽ           GO   F55           4.60      368,89    

   21    54  PUCKO ERNEST               MS   F54           4.08      357,89    

   22    13  JERANKO IGOR               CE   F52           3.34      284,50    

  

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     2  ERJAVEC BRANKO             SG   F51          21.30      647,42    

    2    39  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          20.10      610,94    

    3     9  FLERE JOŽE                 CE   F51          19.34      587,84    

    4    67  PETERLIN VLADIMIR          GO   F51          15.99      486,02    

    5    68  KAVNIK MILENA              MB   F51           9.96      409,71    
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 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     4  ŽIBERT BORIS               SG   T54          18.81      724,61    

    2    14  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          29.70      554,21    

    3    62  SEVER MARKO                GO   T54          26.70      510,49    

    4     1  BREG MITJA                 SG   T54          32.69      416,95    

    5    48  JANEŽIČ MARTA              MS   T52          49.60      376,41    

    6    22  KEREC MARIJA               MB   T54          40.80      376,23    

    7    44  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          47.20      298,73    

    8    46  BAUM FRANC                 MS   T52        1:05.59      250,95    

    9    54  PUCKO ERNEST               MS   T53          58.40      241,44  

 

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     8  HOVNIK DAMJAN              SG   T52          40.97      732,73    

    2    16  HUDEJ JANEZ                CE   T53          37.43      668,98    

    3    62  SEVER MARKO                GO   T54          54.90      440,44    

    4    30  KLEP BORIS                 MB   T54        1:02.66      385,89    

    5    44  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:47.15      233,69    

 

 

400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     4  ŽIBERT BORIS               SG   T54        1:11.19      610,48    

    2    43  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        1:30.94      477,90    

    3    14  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        2:09.98      424,60    

    4    62  SEVER MARKO                GO   T54        1:48.80      399,45    

    5    22  KEREC MARIJA               MB   T54        2:59.34      289,39    

  

 

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    16  HUDEJ JANEZ                CE   T53        3:01.38      506,73    

    2     1  BREG MITJA                 SG   T54        3:01.65      493,59    

    3    43  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        3:28.00      431,06    

    4    30  KLEP BORIS                 MB   T54        4:59.32      299,55    

    5    62  SEVER MARKO                GO   T54        4:59.08      299,79    

 

 

  

  

 

 

V Vinski Gori, 14.06.2019        Janez Hudej 




